

MEMBRAN MUSIK ApS

Ørbækgårds Alle 719
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2016

Michael Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEMBRAN MUSIK ApS
Ørbækgårds Alle 719
2970 Hørsholm

CVR-nr: 10530547
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviste et tab på 182 t.kr. mod et overskud året før på 31 t. kr. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes hovedsageligt et negativt resultat i den associerede virksomhed.

Selskabet har i 2015/16 haft begrænset aktivitet. Selskabets hovedaktivitet i 2015/16 har været interesse i selskabets associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer i 2016/17 begrænset aktivitet.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.665	-6.720
Bruttoresultat		-3.665	-6.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-18.282	-29.802
Resultat af ordinær primær drift		-21.947	-36.522
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	-160.359	68.049
Ordinært resultat før skat		-182.306	31.527
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-182.306	31.527
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-160.359	68.049
Overført resultat		-21.947	-36.522
I alt		-182.306	31.527

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.282
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	18.282
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.022.190	2.182.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	2.022.190	2.182.549
Anlægsaktiver i alt		2.022.190	2.200.831
Likvide beholdninger		125.485	125.650
Omsætningsaktiver i alt		125.485	125.650
Aktiver i alt		2.147.675	2.326.481

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.959.690	2.120.049
Overført resultat		-259.575	-237.628
Egenkapital i alt	7	1.825.115	2.007.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.500
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.560	312.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.560	319.060
Gældsforpligtelser i alt		322.560	319.060
Passiver i alt		2.147.675	2.326.481

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.282	29.802
	<u>18.282</u>	<u>29.802</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Forholdsmæssig andel af resultat i associeret virksomhed	-160.359	68.049
	<u>-160.359</u>	<u>68.049</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	392.637
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	392.637
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-374.355
Årets afskrivning	-18.2.82
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-392.637
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomhed kr.
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Nettoopskrivninger primo	2.120.049
Andel i årets resultat jf. note 2	-160.359
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	1.959.690
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.022.190

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Aurehøjvej 2-4 ApS, København	50%	4.044.381	-320.717

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 01.05.2011	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.120.049	-237.628	2.007.421
Årets resultat		-160.359	-21.947	-182.306
Egenkapital ultimo	125.000	1.959.690	-259.575	1.825.115

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Christian Bruun, Hørsholm